
 

 

 

 

 

 

  



 

 

DGI Badminton og Badminton Danmark indbyder til det fælles afsluttende holdturneringsmesterskab, hvor vinderne af 
de lokale fælles holdturneringer mødes om at blive ”Danske mestre for ungdomshold”.  
Se oversigt over indbudte hold: 

Victor DMU Hold - Nationale Mesterskaber 
 
 
TID OG STED 
Afvikling er den 11. – 12. april 2026. ALLE hold spiller kampe både lørdag og søndag uanset resultater. 
Forventet spilstart lørdag/søndag: kl. 09:00 
 
SPILLESTED 

• Hørning Idrætscenter, Toftevej 53, 8362 Hørning, +45 8692 2020, www.hoerningidraetscenter.dk 

• Skanderborg gymnasiehal, Højvangens Torv 6, 8660 Skanderborg 
 
PRIS - HOLDGEBYR 

 
 
 

Prisen er den samme for holdet uanset hvor mange spillere, der anvendes på holdet. 
Se evt. oversigten over udtagne U17/U19-hold KLIK HER.  
 
TILMELDING 
Foregår på BadmintonPlayer under holdtilmelding. Du skal være ”klubadministrator” for at kunne tilmelde. Der skal 
betales ved tilmelding med Dankort eller Visa. 
Alle spillere og ledere som skal tilmeldes holdet, skal være oprettet på BadmintonPlayer. 
 
Bemærk!: Hvis der hold der kvalificerer d. 21-22 marts, skal de tilmelde sig hurtigst muligt efter.  

 
TILMELDINGSFRIST TORSDAG D. 19/3-2026 

 
FAQ til tilmelding kan findes her 
 
KONTAKTOPLYSNINGER TIL BADMINTON DANMARK 
Har du spørgsmål til ranglister, tilmeldinger, turneringforms m.m. så kan de fleste svar findes i invitationen og/eller i 
turneringsreglementet, men eller er du velkommen til at kontakte os:  
Phillip Samsøe, event@badminton.dk, tlf. +45 7060 5076. 
Yderligere information hos Arne Tophøj, arne@badminton.dk, tlf. +45 2292 5422.  
 
KONTAKOPLYSNINGER TIL LOKAL-ARRANGØR 
Hvis du har spørgsmål eller henvendelser vedr. overnatning, forplejning m.m. bedes du rette henvendelse til vores 
lokal-arrangør: 
Kim Krogh, Info@hoerningbadminton.dk,Tlf 3172 1271 
 
UDTAGELSE AF HOLD 
De deltagende hold ved DMU Hold, deltager i samme række/niveau, som de har deltaget i lokalt.  Kredse og landsdele 
udtager hold til DMU Hold på baggrund af tildelte pladser til turneringen.  
Rækker 2 og 3 hold gennemføres, hvis alle tilmeldte hold ønsker at spille. Evt. seedning og lodtrækning for alle pulje- 
og slutspil foretages inden DMU Holdturneringernes start og spilleprogram publiceres på forhånd. Der tages ved 
puljeinddelingen hensyn til, at holdene sammensættes geografisk spredt, så man ikke møder hold fra egen pulje. 
Hvis dit hold IKKE er udtaget, men er interesseret i en ”reserveplads”, kan I tilmelde holdet som kladde og sende en 
henvendelse pr. mail til Arne Tophøj, arne@badminton.dk. Hvis der bliver en ledig plads, vil i blive kontaktet efter 
tilmeldingsfristen, hvor I vil blive bedt om at eftertilmelde holdet. 
NB! I skal KUN tilmelde holdet, hvis der er accept og opbakning fra spillerne/forældrene på holdet!  
 

HØRNING 4 CD spillere/piger  AB spillere 2+2 M spillere 2+2 4+2 

U17/U19 1.500 kr.  1.800 kr. 1980 2.970 kr. 

https://mesterskab.badminton.dk/victor-dmu-hold/
http://www.hoerningidraetscenter.dk/
https://mesterskab.badminton.dk/victor-dmu-hold/
https://badminton.freshdesk.com/support/solutions/articles/22000266432-tilmelding-til-dmu-hold-2022
mailto:event@badminton.dk
mailto:arne@badminton.dk
mailto:arne@badminton.dk


Vil du være 
frivillig til  
VM for hold 
i badminton 2026?
Vil du være en del af noget større? 

VM i badminton for hold kommer til  
Horsens 24. april - 3. maj 2026, og vi har 
brug for frivillige som dig til at sikre, at 
eventet bliver en succes.

Som frivillig får du mulighed for at:
-  Opleve verdensklasse badminton helt tæt på
-  Møde andre engagerede mennesker og skabe nye

relationer
- Blive en vigtig del af et større fællesskab
-  Bonus: Hvis du tager mindst 16 frivillige arbejds-

timer, har du fri adgang til at se alle kampene.

Vi har brug for hjælp fra alle i perioden 17.april - 4. maj 
2026 – du behøver ikke have erfaring med badminton. 
Vi har bl.a. brug for hjælp til at: Byde gæster velkommen, 
hjælpe med logistik, servicere spillere og meget mere.

Læs mere om vagterne og 
tilmeld dig her:  
event.badminton.dk



 

 

Hvis der er hold der ikke vælger at benytte holdets kvalifikationsplads, bedes holder venligst oplyse dette 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HOLDSAMMENSÆTNING 
Der gælder de samme regler for holdsammensætning, som til den lokale turnering. Klassifikationen pr. 1. juli i den 
pågældende sæson er den gældende. Dog gælder det, at spillere, som efter 1. juli 202 5 har fået bevilget nedrykning, 
kan spille efter den nye klassifikation.   
 
SPILLERE 
Alle som overholder kriterierne i §9 i UH reglementet, og som er medlem af klubben er spilleberettiget på udtaget 
hold, men holdturneringsarbejdsgruppen anbefaler at der prioriteres spillere som har deltaget på holdet.  
 
HOLDTYPER 
Danmarks bedste ungdomshold afvikles i de holdtyper, hvor der har været hold tilmeldt i de lokale fælles 
holdturneringer i hele Danmark. 
Tilmeldte hold i en aflyst række kan tilbydes at spille med i en alternativ række. 
 
4 Spillere  
a. 4 spillere kan udbydes i:  

i. 4 spillere – fri sammensætning af hold (dreng/pige) 
ii. 4 piger – kun pigespillere 

b. Holdet består af 4 – 8 spillere pr. holdkamp.  
c. Der spilles 2 doubler og 4 singler i hver holdkamp  
d. Samme spiller må højst spille 1 double og 1 single. 
e. Hvis holdkampen ender uafgjort 3 – 3 spilles et golden set med en ikke tidligere anvendt doublekonstellation af de 
spillere, som har deltaget i holdkampen.  
Vinderen af golden set vinder holdkampen med 4 – 3. 

 
2+2 
a. Holdet består af 2 – 4 drenge og 2 – 4 piger pr. holdkamp 
b. Der spilles 2 MD, 2 DS, 2 HS, 1 DD og 1 HD i hver holdkamp. 



 

 

c. Piger kan ikke spille på en ”drengeplads”, og drenge kan ikke spille på en ”pigeplads”.  
d. Samme spiller må højst spille 3 kampe i hver holdkamp. Dog kun 1 kamp i hver kategori.  
e. Hvis holdkampen ender uafgjort 4 – 4, spilles der et golden set i mixdouble med fri opstilling af de spillere, som har 
deltaget i holdkampen.  
Vinderen af golden set vinder holdkampen med 5-4. 
 
4 + 2 
a. Holdet består af 4 – 8 drenge og 2 – 4 piger pr. holdkamp 
b. Der spilles 1 MD, 1 DS, 3 HS, 1 DD og 2 HD i hver holdkamp. 
c. Piger kan ikke spille på en ”drengeplads”, og drenge kan ikke spille på en ”pigeplads”.  
d. Samme spiller må højst spille 2 kampe i hver holdkamp. En af disse kampe skal være ren double, så kombinationen 
mix og single er ikke mulig. 
e. Hvis holdkampen ender uafgjort 4 – 4, spilles der et golden set i mixdouble med fri opstilling af de spillere, som har 
deltaget i holdkampen. Vinderen af golden set vinder holdkampen med 5-4. 
 
Ingen spiller kan deltage på mere end ét hold ved danske mesterskaber for ungdomshold. 
 
REGLEMENT 
Reglement for fælles Danske Mesterskaber for Ungdomshold (DMU Hold) - Tillæg til Fælles reglement for 
ungdomsholdturneringen (UH) – som kan findes her. 
 
PRÆMIER 
Der vil være medaljer til nr. 1, 2 og 3 og pokal til vinderen i de afviklede årgange/rækker.  
 
BOLDE 
Der spilles med FORZA-bolde i alle årgange, og der spilles med hybrid i visse bredde-rækker.  
 
OVERNATNINGS-MULIGHEDER 
Højboskolen, Toftevej 53, 8362 Hørning 

Pris: kr. 120,00 pr. person pr. overnatning inkl. morgenmad. 
Medbring liggeunderlag, sovepose m.m. (Tilmelding via BadmintonPlayer) 
 
FORPLEJNING 
Morgenmad lørdag og søndag:  
Rundstykker, smør, pålæg, ost, marmelade, Nutella, havregryn, mælk, kaffe og juice 
Morgenmad pr. pers. pr. måltid kr. 50,00 
 
Frokost lørdag: 
Pastasalat m. kylling, grøntsagsstænger og saftevand 
Frokost pr. pers. pr. måltid kr. 80,00 
   
Aftensmad lørdag:  
Lasagne, salatbar og saftevand 
Aftensmad pr. pers. pr. måltid kr. 105,00 
 
Frokost søndag 
 Byg-selv-pita’ eller pastasalat med kylling (afhængig af spillested) og saftevand  
 
Madpakke til hjemturen 
Sandwich, muslibar, frugt og juicebrik 
Madpakke til hjemturen pr. stk. kr. 65,00 
 
(Bestilles og betales holdvis/klubvis via badmintonplayer sammen med tilmelding af holdet ) 

https://badminton.dk/wp-content/uploads/2024/07/Reglement-tillaeg-til-DMU-Hold.pdf


Tilmelder du dig til 3 af vores 6-7 store landsdækkende mesterskaber i 2026,  
LMU, UDM, DMU, DMU Hold, Danish Junior Cup, LBS, VICTOR DENMARK JUNIOR,  

kan du få mulighed for at tilmelde dig denne unikke Asien træningslejr meget 
billigt.

Scan koden for flere detaljer

Badminton Danmarks

TOUR ASIA
En unik træningslejr der kombinerer badmintonskills 

med kulturelle oplevelser og fællesskab.



 

 

Der garanteres ikke den samme menu til vegetarer og allergikere, men vi laver noget tilsvarende, til samme priser, 
hvis der skulle være nogle – vegetarer og allergier skal meldes ind på forhånd. 

 
TRANSPORT 
Klubberne/holdene står selv for transport mellem spillesteder og overnatningssteder. 
 
 
Mange hilsner 
DGI Badminton / Badminton Danmark 






